PAGE
2

	КУРЬЕР

--------------------------------- «23» марта 2021 года  № 12 -----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 с. Абрамово

23.03.2021                                                                                № 44
О признании утратившим силу постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 26.01.2021 №6 «Об установлении норматива  стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Абрамовскому сельсовету на 2021год»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Абрамовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 26.01.2021 №6 «Об установлении норматива  стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Абрамовскому сельсовету на 2021год» - признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на официальном сайте Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                             С.Г.Чернакова

                                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

23.03.2021
                                                                                                          № 45

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного

метра общей площади жилья по Абрамовскому

 сельсовету на 2 квартал 2021 года
     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О реализации отдельных мероприятий  государственной программы Российской  Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Абрамовского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья по Абрамовскому сельсовету на 2 квартал 2021 года  в размере 48 301 рублей.

 2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на официальном сайте Абрамовского сельсовета

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Абрамовского сельсовета
 Куйбышевского района

 Новосибирской области                                                      С.Г.Чернакова
Председатель редакционного Совета С.Г.Чернакова
Адрес: 632352 с. Абрамово ул.Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 100 экз.